
UCHWAŁA NR 284/1805/23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy w zakresie usług doradczych oraz przygotowania dokumentacji 
aplikacyjnej w celu uzyskania dofinansowania dla projektu pn. ,,Modernizacja drogi powiatowej 

w miejscowości Praga, gmina Poddębice" w ramach konkursu dla Działania FELD.04.02 Drogi 
lokalne, w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; z 2023 r. poz. 572), § 8 ust. 1 Regulaminu postępowania w zakresie 
realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty 130 OOO z! netto 
(Uchwala nr 120/779/21 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dn. 8 marca 2021 r.) Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje wyboru Wykonawcy oraz wyraża zgodę na zawarcie umowy z Łódzkim Domem 
Biznesu Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, spółka komandytowa z siedzibą przy ul. Józefa 
Elsnera 17 lok. 12 w Łodzi, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego numer 
KRS 0000708359, NIP 7282824619, REGON 368944470„ reprezentowaną przez Macieja Kokotka na 
świadczenie usług doradczych oraz przygotowania dokumentacji aplikacyjnej w celu uzyskania 
dofinansowania projektu pn. ,,Modernizacja drogi powiatowej w miejscowości Praga, gmina 
Poddębice", w ramach konkursu dla Działania FELD.04.02 Drogi lokalne, w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

§ 2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


